

Access+ Business Incubation ApS
Fredtoftevej 17
2980 Kokkedal
CVR-nr. 32789889

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Martin Utiger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Access+ Business Incubation ApS

Fredtoftevej 17

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 32789889

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Asger Munk Nielsen

Martin Utiger

Direktion

Michael Holden Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er konsulentvirksomhed, herudover driver selskabet handel med løbesko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 197 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		857.142	690.774
Distributionsomkostninger	1	(234.095)	(174.939)
Administrationsomkostninger		<u>(355.415)</u>	<u>(132.557)</u>
Driftsresultat		267.632	383.278
Andre finansielle indtægter	2	28	8.200
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.000)	(5.310)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(17.696)</u>	<u>(5.208)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		244.964	380.960
Skat af ordinært resultat	4	<u>(48.133)</u>	<u>58.102</u>
Årets resultat		<u>196.831</u>	<u>439.062</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>196.831</u>	<u>439.062</u>
		<u>196.831</u>	<u>439.062</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.815	47.679
Materielle anlægsaktiver	5	123.815	47.679
Andre tilgodehavender		18.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver		18.750	18.750
Anlægsaktiver		142.565	66.429
Fremstillede varer og handelsvarer		483.855	0
Varebeholdninger		483.855	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.069.747	564.122
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.948	8.737
Udskudt skat	6	9.969	58.102
Andre tilgodehavender		7.612	7.612
Periodeafgrænsningsposter		0	4.380
Tilgodehavender		1.168.276	642.953
Likvide beholdninger		864.974	522.621
Omsætningsaktiver		2.517.105	1.165.574
Aktiver		2.659.670	1.232.003

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		854.542	657.711
Egenkapital		<u>934.542</u>	<u>737.711</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		621.063	31.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.249	92.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.706	171.581
Anden gæld	8	551.110	198.897
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.725.128</u>	<u>494.292</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.725.128</u>	<u>494.292</u>
Passiver		<u>2.659.670</u>	<u>1.232.003</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	657.711	737.711
Årets resultat	0	196.831	196.831
Egenkapital ultimo	80.000	854.542	934.542

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.795	17.879
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	27.679	0
	<u>55.474</u>	<u>17.879</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	8.200
Valutakursreguleringer	28	0
	<u>28</u>	<u>8.200</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.696	2.351
Valutakursreguleringer	0	2.857
	<u>17.696</u>	<u>5.208</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	48.133	(58.102)
	<u>48.133</u>	<u>(58.102)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	89.397
Tilgange	151.610
Afgange	(89.397)
Kostpris ultimo	151.610
Af- og nedskrivninger primo	(41.718)
Årets afskrivninger	(27.795)
Tilbageførsel ved afgange	41.718
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.815

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(2.224)	8.487
Fremførbare skattemæssige underskud	12.193	49.615
	9.969	58.102

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	1	80.000	80.000
	1		80.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden selskabet blev stiftet.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	174.983	123.728
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.391	3.020
Andre skyldige omkostninger	371.736	72.149
	551.110	198.897

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holden Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på nom. 1.000.000 kr. over for Nordea for alt mellemværende. Virksomhedspantet er givet i driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.677.417 kr.